



Sales Corporation

GSTIN : 36ABPFM1732R1ZK

HEAD OFFICE : # 4-3-139/1 & 2, HILL STREET, RANIGUNJ, SECUNDERABAD - 500 003, (T.S.) E-mail : metromsc1@gmail.com

BRANCH OFFICE : SHOP NO. 4 & 5, (GF), 5-1-531/532, HILL STREET, RANIGUNJ, SECUNDERABAD - 500 003, (T.S.) E-mail : metromsc2023@gmail.com

GST INVOICE

(Original For Recipient)

Billing Address
INVENTOPOLIS LLP
2ND, 5-4-187/384, SOHAM MANSION, Mahatma Gandhi Road,
OPP BHARATH PETROL BUNK, Ranigunj,
Secunderabad, Hyderabad, Telangana,
Ph: 7981932891
PIN: 500009
State : Telangana
PAN:
GSTIN No: 36AAJFI9632F1Z6

Shipping Address
INVENTOPOLIS LLP
Damarakunta
TURKAPALLY
Secunderabad, Hyderabad, Telangana,
PIN: 502281
State : Telangana
GSTIN No: 36AAJFI9632F1Z6

Inv.No : **MSC/B0539/24-25**
Date : **14-Oct-24**
PO No. : **20241008026**
PO Date :
Vehicle No :
LR No :
E-Waybill No : **1819 5882 5382**

Description	HSN Code	Qty	Units	Rate	Gross Amount	Discount	GST Rate	Taxable Value
HDPE COMP. COUPLER-11/4"(40MM)	3917	6	NOS	125.00	750.00		18 %	750.00
HDPE COMP. ELBOW-11/4"(40MM)	3917	4	NOS	140.00	560.00		18 %	560.00
HDPE COMP. MTA-11/4"(40MM)	3917	4	NOS	85.00	340.00		18 %	340.00
PVC SERVICE SADDLE-40MM X 20MM (11/4" X 1/2")	3917	10	NOS	55.00	550.00		18 %	550.00
G I PIPE NIPPLE-1/2" X 4"	7307	20	NOS	19.00	380.00		18 %	380.00
GRAVITY BRASS BALL VALVE-1/2"(15MM)	8481	10	NOS	270.00	2,700.00		18 %	2,700.00
CPVC BRASS FTA 32MM (11/4")	3917	6	NOS	537.67	3,226.02		18 %	3,226.00
HDPE PIPE 40MM (11/4") -16KG	3917	400	MTRS	89.20	35,680.00		18 %	35,680.00
DRIP LATERAL PIPE SILVERLINE-16MM-300M	8424	5	ROLLS	4,200.00	21,000.00		12 %	21,000.00
DRIPPER	8424	400	NOS	1.50	600.00		12 %	600.00
HDPE TEE-11/4"(40MM)	3917	2	NOS	27.00	54.00		18 %	54.00
CPVC REDUCER 40x32MM (11/2"x11/4")	3917	6	NOS	84.67	508.02		18 %	508.00
CPVC TANK ADAPTOR 40MM (11/2")	3917	6	NOS	175.17	1,051.02		18 %	1,051.00
DRIP JOINNER 16MM	8424	20	NOS	1.80	36.00		12 %	36.00
DRIP ELBOW 16MM	8424	20	NOS	2.50	50.00		12 %	50.00
DRIP TEE 16MM	8424	20	NOS	3.50	70.00		12 %	70.00

TOTAL 67,555.06 67,555.00

HSN/SAC	Taxable Value	Central Tax Rate	Central Tax Amount	State Tax Rate	State Tax Amount	Total Tax Amount	Taxable Amount	
3917	42,719.00	9%	3,844.71	9%	3,844.71	7,689.42	CGST	5,427.27
7307	380.00	9%	34.20	9%	34.20	68.40	SGST	5,427.27
8481	2,700.00	9%	243.00	9%	243.00	486.00	ROUND OFF	0.46
8424	21,756.00	6%	1,305.36	6%	1,305.36	2,610.72		
Total	67,555.00		5,427.27		5,427.27	10,854.54	Invoice Amount	78,410.00

Amount In Words: INR Seventy Eight Thousand Four Hundred Ten Only

Remarks:

Terms & Conditions

- 1) Goods once sold will not be taken back or exchanged.
- 2) Interest 18% P.A. will be charged if payment is not made within due date.
- 3) Subject to Secunderabad Jurisdiction.

Scan & Pay



Bank Details:

Bank Name : **HDFC BANK**
A/c No : **50200080416828**
Branch : **S D ROAD**
IFS Code : **HDFC0000042**

INWARD

Inward No: **459** Dt: **14/10/24**

MRN No: Dt:

Received By: **[Signature]** Sign: **[Signature]**

Checked By: **[Signature]** Material Checked By: **[Signature]**

For METRO SALES CORPORATION-N

Customer's Signature

Authorised Signatory